
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

83666

63600417
63600419

15120800
15130800

 
 

transparent
transparent

(B)190 x (T)190 x (H)112 mm
(B)190 x (T)190 x (H)171 mm

3,00 Liter
4,60 Liter

63600371
63600373

15070103
15080102

 
 

transparent
transparent

(B)190 x (T)190 x  (H)39 mm
(B)190 x (T)190 x  (H)79 mm

0,90 Liter
1,80 Liter

Gefrierdose Helsinki

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungGefrierdose Helsinki, 4,60 Liter - transparent

Gefrierdose Helsinki, 3,00 Liter - transparentGefrierdose Helsinki, 1,80 Liter - transparent

Gefrierdose  Helsinki,  quadratisch
Modular, stapelbare Gefrierboxen für Mikrowelle, Gefrier- & Kühlschrank
• die Boxen sind leicht stapelbar
• alle Flachbehälter verfügen über eine Schnellgefrierfunktion, damit können Lebensmittel CO2-einsparend eingefroren werden
• lebensmittelsicher, spülmaschinenfest & gefriersicher
• mikrowellengeeignet - bei offenem Deckel
• temperaturbeständig von -20 C° bis +100 C°
Hinweis: ist nicht für Lebensmittel geeignet, die viel Fett oder Zucker enthalten

Anwendungsbeispiele:
- sowohl für Gefrierschrank, Kühlschrank als auch Mikrowelle geeignet geeignet


