

Gefrierdose Helsinki, quadratisch Modular, stapelbare Gefrierboxen für Mikrowelle, Gefrier- & Kühlschrank

- die Boxen sind leicht stapelbar
 alle Flachbehälter verfügen über eine Schnellgefrierfunktion, damit können Lebensmittel CO2-einsparend eingefroren werden
- lebensmittelsicher, spülmaschinenfest & gefriersicher
- mikrowellengeeignet bei offenem Deckel
- temperaturbeständig von -20 C° bis +100 C°

Hinweis: ist nicht für Lebensmittel geeignet, die viel Fett oder Zucker enthalten

Anwendungsbeispiele:

- sowohl für Gefrierschrank, Kühlschrank als auch Mikrowelle geeignet geeignet



Gefrierdose Helsinki, 1,80 Liter - transparent



Gefrierdose Helsinki. 4.60 Liter - transparent



Gefrierdose Helsinki, 3,00 Liter - transparent



Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung

demerdose rielsinki, 4,00 Eller - transparent			Symbolbila. Zeigt das i Toddki ili dei Anwendung			
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Gefrierdose Helsinki	0,90 Liter 1,80 Liter	(B)190 x (T)190 x (H)39 mm (B)190 x (T)190 x (H)79 mm	transparent transparent		15070103 15080102	63600371 63600373
	3,00 Liter 4,60 Liter	(B)190 x (T)190 x (H)112 mm (B)190 x (T)190 x (H)171 mm	transparent transparent		15120800 15130800	63600417 63600419